

**HCKJC ApS**  
Mejerivej 14, 5464 Brenderup

**CVR-nr. 29 69 04 99**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

---

Hans Christian Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HCKJC ApS Mejerivej 14 5464 Brenderup
	CVR-nr.: 29 69 04 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Christian Jørgensen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i holdingvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 668 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.117</b>	<b>-7.101</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	683.586	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	108.807
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.300
Andre finansielle indtægter	990	1.020
Øvrige finansielle omkostninger	-10.130	-16.373
<b>Resultat før skat</b>	<b>668.329</b>	<b>94.653</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>668.329</b>	<b>94.653</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	683.586	108.807
Udbytte for regnskabsåret	105.800	50.000
Disponeret fra overført resultat	-121.057	-64.154
<b>Disponeret i alt</b>	<b>668.329</b>	<b>94.653</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.354.765	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.021.178
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.175	7.185
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.362.940</u>	<u>1.028.363</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.362.940</u></b>	<b><u>1.028.363</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	258.300	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	8.300
Tilgodehavender i alt	<u>258.300</u>	<u>8.300</u>
Likvide beholdninger	<u>128.581</u>	<u>682.525</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>386.881</u></b>	<b><u>690.825</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.749.821</u></b>	<b><u>1.719.188</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.165.830	832.244
Overført resultat	175.751	208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.572.381</u></b>	<b><u>1.007.452</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	171.815	536.203
Anden gæld	0	169.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.440</u>	<u>711.736</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>177.440</u></b>	<b><u>711.736</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.749.821</u></b>	<b><u>1.719.188</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
